Bati-Bati selama 2 hari. Kecamatan Bati-Bati mengirimkan 45

kafilah dan Official 20 pada MTQ Tingkat Kabupaten Tanah Laut

di Kecamatan Bajuin Tanggal 26-28 September 2025 tersebut.

Gambar 3.35
Pelaksanan Training Center (TC) dan MTQ

Kecamatan Bati-Bati menyelenggarakan kegiatan Safari

Ramadhan 1446 H / 2025 M bertempat di Desa sambangan di

Masjid Raudhatul Muttaqin pada Bulan Maret 2025, Dihadiri oleh